

گزارش «شهرود» از بحران جدیدی که با مثبت شدن تست اعضای تیم ها به وجود آمده است

سازمان لیگ به کرونا گرفتن فوتبالیست ها شک دارد

❖ یکی از مدیران ارشد فوتبال می گوید اگر باشگاهی دروغ گفته باشد، جریمه سنگین می شود



پروتکل بهداشتی چه می گوید؟

باتوجه به پروتکل بهداشتی نوشته شده برای ازمزگیری لیگ برتر ابهامات زیادی برای بعضی تیم ها به ویژه گل گهر وجود دارد. در قوانین آمده است: «در صورت وجود بیش از پنج نفر با اعلام مثبت یا مثبت شدن تست های تشخیصی منبیر ابتلای فرد، فعالیت تیم مربوطه تا زمان بهبود مبتلایان و کسب گواهی سلامت معلق خواهد شد.» حالا با در نظر گرفتن آمار اعلام شده گل گهر باید دید مسئولان چه تصمیمی درباره آنها اتخاذ خواهند کرد. البته فراموش نکنیم که قوانین نگارش شده مربوط به پروتکل برگزاری مسابقات است، نه روزهای تمرین و ممکن است در یک ماه آینده بسیاری از این نفرت حال شان بهتر شود.

کرونا به لیگ یک هم رسید

ماجرای بسیار مهمی که جامعه فوتبال نباید از کنار آن به راحتی عبور کند این است که مسابقات باشگاهی فوتبال ایران فقط مربوط به لیگ برتر نیست و بحران کرونا مسابقات سایر لیگ ها را هم تحت الشعاع خود قرار داده است. به طور مثال مسابقات لیگ یک نیز اهمیت بسیار بالایی دارد که به همین ترتیب بدون تردید جواب آزمایش کرونی بازیکنان و مربیان شاغل در این لیگ هم می تواند حساسی خبرساز باشد و مشکلاتی را به وجود بیاورد. اخیرا هم مسئولان باشگاه هوادار که رضا عنایتی سرمربیگری این تیم را برعهده دارد، به صورت رسمی اعلام کردند که تست کرونی سه بازیکن شان مثبت شده است. با اعلام جواب تست سایر تیم ها این آمار ممکن است نگران کننده تر از این هم بشود. پس بلا تکلیفی در لیگ یک وسایر لیگ ها هم وجود دارد.

واکنش سازمان لیگ چیست؟

مدیران سازمان لیگ و ستاد ملی مبارزه باکرونا در ورزش به صراحت به باشگاه ها اعلام کرده اند تنها در صورت صدور مجوز جداگانه بعد از مشخص شدن جواب تست کرونا تیم ها می توانند تمرینات گروهی خود را با رعایت پروتکل بهداشتی شروع کنند. به این ترتیب باید دید باشگاه هایی که تمرینات خود را شروع کرده اند، این قانون را رعایت کرده اند یا خیر. منبع آگاه در سازمان لیگ در این باره به «شهرود» می گوید: «بعضی از باشگاه ها هنوز تست کرونا از بازیکنان و نفرت خود نگرفته اند و برخی تست گرفته اند و بدون گرفتن مجوز کتبی تمرینات را شروع کرده اند. همه این موارد را با دقت بررسی می کنیم و اگر باشگاهی مرتکب تخلف درباره پروتکل ها شده باشد، با جریمه سنگین مواجه می شود.»

از تأسیس دانشگاه و تولید نوشابه انرژی زا تا افتتاح رستوران و فست فود زنجیره ای

چرا طرح های اقتصادی سرخابی ها شکست می خورد؟

پرسپولیس دانشجوی جدیدی می پذیرد و کار خود را از سر می گیرد، اما این بار ویروس کرونا اجازه چنین کاری را نداد. جدا از این موردی که شاید برای خیلی از علاقه مندان به پرسپولیس هم جالب باشد، سر نوشت مهم هواییما پرسپولیس است که در دوره رویانیان با همکاری بابک زنجانی و قشم ایر افتتاح شد و مدتی هم فعالیت می کرد، اما دیگر خبری از آن نشد! جالب است که مدیر عامل وقت پرسپولیس وعده داده بود حتی آژانس هواییما پی پرسپولیس را هم راه اندازی می کند.

نوشابه استقلال به بازار نرسید!

در دوره مدیریت علی فتح الله زاده در استقلال، او تصمیم گرفت نوشابه انرژی زا به نام استقلال تولید کند و حتی در نشست از این نوشیدنی ها رونمایی کرد. این طرح درآمدزایی هم مثل دیگر طرح های تقریبا شکست خورده سرخابی ها، سرانجام خاصی نداشت و حتی می توان گفت نوشابه استقلال به بازار هم نرسید. البته در پرسپولیس هم طرح مشابهی اجرا شد و اتفاقا سر نوشت مشابهی داشت.

طرح های هزینه زا به جای درآمدزا

تاریخ نشان می دهد طرح های درآمدزایی دو باشگاه استقلال و پرسپولیس خارج از محیط فوتبال، نتیجه ای جز شکست در پی نداشت و دلیل بزرگ آن هم بی ثباتی در مدیریت و سلیقه ای برخورد کردن مدیران عامل این باشگاه در یک دهه اخیر بوده است. حتی درباره شبکه های تلویزیونی اختصاصی دو باشگاه پرسپولیس و استقلال هم که خیلی به دنبال درآمدزایی نبودند، چند بار سیاست ها تغییر کرده و تلویزیون سرخابی ها تعطیل و دوباره بازگشایی شده است. دوره مدیریت محمد رویانیان در پرسپولیس و علی فتح الله زاده در استقلال اوج رونمایی از طرح های جدید برای استفاده از بازار در درآمدزایی بود، اما زمان نشان داد نتیجه این اتفاقات چیزی جز به جا گذاشتن بدهی های میلیاردی نبوده، شاید پرسپولیس و هاشا شن آوردن که کج طرح های دیگر همچون فروشگاه های زنجیره ای، شرکت بیمه و... که جز برنامه های رویانیان بود، به مرحله راه اندازی نرسید. ❖

سوژه روز

آزمون: دوست دارم به ایتالیا بروم ، اما با زینت قرارداد دارم

روس ها دست سردار را بسته اند



[شهرود] بحث انتقال سردار آزمون به لیگ ایتالیا از مدت ها قبل در رسانه ها بازتاب گسترده ای داشته است؛ باشگاه ناپولی ایتالیا که از آن به عنوان اصلی ترین مشتری سردار نام برده می شود، بنابه آنچه نشریات مطرح ایتالیایی اعلام کردند، مذاکرات رسمی خود را با مدیران زینت سنت پترزبورگ آغاز کرده تا بتواند مهاجم ایرانی را به خدمت بگیرد اما اما این لحظه رضایت باشگاه روس جلب نشده است. ظاهرا در این خصوص مدیران زینت مبلغ بالایی را درخواست کردند که ناپولی همچنان به تخفیف گرفتن اعتقاد دارد و مدیران باشگاه سعی دارند در مذاکرات رودررو رقم صدور رضایت نامه را پایین بیاورند. به همین دلیل این مذاکرات طولانی شده و حتی برخی رسانه های روسیه خبر از احتمال به توافق نرسیدن دو طرف می دهند. در چنین شرایطی اما سردار آزمون همه چیز را به باشگاه زینت سپرده است. او که این روزها در قرنطینه است، درباره احتمال حضور در کالجوی ایتالیا، این چنین گفت: «من خودم خیلی چیزها را در رسانه ها می شنوم. اینکه پیش می رود یا متوقف می شود، این کار من را سخت می کند. دوست ندارم به این اخبار پرداخته شود. الان با زینت قرارداد دارم و تمام فکرم به زینت است و به جاهای دیگر نمی توانم فکر کنم. خودم دوست دارم بهترین اتفاق ها بیفتد.» سردار البته نمی تواند علاقه اش را به رفتن به لیگ ایتالیا و بازی برای ناپولی کتمان کند؛ «هشت سال است که در لیگ روسیه هستم و تجربه های خوبی دارم. من هم مثل همه بازیکن ها این چالش را دوست دارم. امیدوارم این چالش زودتر انجام شود. با این حال من دو سال با زینت قرارداد دارم و اگر بین باشگاه ها توافق ایجاد نشود، نمی توانم حرفی بزنم.» درباره آزمون گفته می شود که پدرش مخالف جدایی او از فوتبال روسیه است؛ او درباره این شایعه عجیب تأکید کرد: «این حرف ها گمانه زنی است. پدر من می گوید حرف اول و آخر ا خودت بزن. من الان ۲۶ سالم است. مشورت می گیرم ولی تصمیم آخر در فوتبال به عهده خودم است. به زینت آمدن هم کار خودم بود.» ❖

خبرگرافی

بازگشت فوتبال به ایران با تجهیزات بهداشتی!

بعد از حدود سه ماه تعطیلی، فوتبال در سراسر ایران جان دوباره ای گرفت. با مجوز ستاد مبارزه با کرونا، اکثر تیم های لیگ برتری طی روزهای اخیر تمرینات خود را آغاز کردند؛ اتفاقی که با شرایطی متفاوت نسبت به گذشته رخ داد. از یحیی گل محمدی تا امیر قلعه نویی و بازیکنان بیشتر تیم ها با ماسک وارد زمین چمن می شوند و تمرینات را با رعایت پروتکل های بهداشتی و فاصله اجتماعی برگزار می کنند. حتی مثبت شدن تست کرونی چند بازیکن هم باعث نشد تمرین تیم ها متوقف شود و بازیکنان که حسابی از قرنطینه خانگی کلافه بودند، با انگیزه مانده تا شروع دوباره لیگ هنوز چند تیم تمرینات شان را آغاز نکردند؛ اتفاقی که قطعا به ضرر شان تمام خواهد شد. ❖



احتمال برگزاری فوتبال انگلیس در زمین بی طرف

روزنامه انگلیسی دیلی میل اعلام کرد گزینه برگزاری بخشی از مسابقات لیگ برتر انگلیس در ورزشگاه های بی طرف بار دیگر قوت گرفته است. بر این اساس، ممکن است از زمان شروع مجدد لیگ برتر، تعدادی از مسابقات در ورزشگاه های خانگی تیم ها و تعدادی از مسابقات در استادیوم های بی طرف برگزار شود. در جلسه مهم و تعیین کننده ۱۰ باشگاه لیگ برتری که این هفته پنجشنبه برگزار می شود تا درباره شروع مجدد این فصل تصمیم گیری کنند یکی از موارد مهم تصمیم گیری پیشنهاد برگزاری بخشی از بازی ها در استادیوم های خانگی تیم ها و بخشی دیگر از بازی ها در ورزشگاه های بی طرف خواهد بود. در جلسه مهم پنجشنبه علاوه بر این، قرار است درباره تاریخ شروع مجدد لیگ، فهرست مسابقات و مسائلی از این دست هم تصمیم گیری شود. توافق نهایی با پخش کنندگان تلویزیونی مسابقات هم در این جلسه مورد بحث قرار خواهد گرفت. ❖



جنگ جدید در راه است

مدیران سازمان لیگ فعلا هیچ تصمیم و فکری برای تعطیل کردن مسابقات لیگ برتر ندارند. تصمیم آنها به پایان رساندن مسابقات است، اما اگر گزارش های نگران کننده درباره وضع جاد برخی تیم ها صحت داشته باشد و آمار مبتلایان تا زمان شروع مسابقات بیشتر شود، آن وقت تصمیم نهایی را درباره سر نوشت لیگ های مختلف می گیرند، به این صورت که در لیگ برتر تیم قهرمان، تیم های سقوط کننده و تیم هایی که سهمیه آسیایی می گیرند، طبق جدول معرفی می شوند. تیم های سقوط کننده و قهرمان تمام لیگ های دیگر نیز براساس جدول مشخص خواهند شد. این خبر را چند نفر از مدیران رده بالای سازمان لیگ تأیید کردند. این تصمیم ممکن است جنگ جدیدی بین باشگاه ها در فوتبال ایران ایجاد کند و قطعا هر کسی که از این تصمیم ضرر کند، با آن مخالف خواهد کرد. ❖

سید محمد موسوی که بعد از سال ها درخشش در تیم ملی ایران بالاخره سال گذشته تصمیم گرفت لژیونر شود، در ترکیب تیم اولشتین لهستان عمل کرد فوق العاده ای داشت. این بازیکن سرعتی والیبال ایران که به عنوان برترین مدافع روی تور پلاس لیگا معرفی شد، بعد از بازگشت به ایران، در باشگاه سیپا حاضر شد و در جلسه ای با مصطفی کارخانه برای حضور دوباره در لیگ برتر ایران شرکت کرد، اما به نظر می رسد موسوی تمایل به ادامه حضورش در خارج از لیگ ایران دارد. سید محمد موسوی پیشنهاد جدی از تیم لاکوئاس کمرو و روسیه دریافت کرده و از طریق ایجنت خود مذاکرات را خیلی جدی با این تیم پیش برده است. کمرو و که در فصل اخیر لیگ روسیه در رده سوم تا پایان دور گروهی قرار گرفته بود، در سال های اخیر جزو مدعیان سوپرلیگ روسیه به شمار می رود. این تیم را ورنوف، لیبروی سابق تیم ملی روسیه هدایت می کنند. ایوان زایسلف، بازیکن مطرح ایتالیایی هم با تیم کمرو و قرارداد امضا کرده و موسوی در صورت توافق با این تیم روسی با زایسلف هم تیمی خواهد شد. ❖

